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NPANC-JINCT HA BUNIJIA 6, HOBAA UJIOPAHTA

lTpavic-1mcT Ha ripoxuBaHme Ha 10 OCHOBHbIX MECT
(Llorno/IHNTE/IbHbIE MECTA Or/1a4YNBaOTCA OTAE/IbHO)

BbynHuh peHb BbIXOOAHOW OEHb Hepens

HeminuMbm nepuopg (c 10 no 12 712 1p.
mas)
c 12 no 31 masn oT 139 T.p. 33.9 1.p. 116.7 T.p.
¢ 31 masa no 9 uoHsA oT 21.1 T.p. 3595 1.p. 150.8 T.p.
€ 9 no 23 MIoHA oT 25.95 T.p. 39.95 T.p. 178.2 T.p.
€ 23 no 30 uioHA 0T 29.2 T.p. 44 .95 T.p. 199.9 T.p.
c 30 uioHsa no 18 aBrycTta oT 31.7 T.p. 47.95 T.p. 216.2 T.p.
c 18 no 30 aBrycra oT 25.95 T.p. 39.95 T.p. 178.2 T.p.
c 30 aBrycTa no 8 ceHTAGpA oT 21.1 T.p. 35.95 1.p. 150.8 T.p.
c 8 no 27 ceHTAGpA oT17.2 T.p. 29.45 T.p. 123.2 T.p.
C 27 ceHTAOpA no 25 oKTAGpA oT 17.2 T.p. 26.45 T.p. 118.1 T.p.
€ 25 okTAbGps no 2 HOAGPA 0T 18.9 T.p. 27.45 T.p. 123.9 T.p.

OceHHUe KaHUKYybI

Hep.enm:bm nepuop (co 2 no 4 51.9 T.p.

HOAOpA)
C 4 HOAOpsA no 20 pekabpna 0T 12.45 T.p. 28.45 T.p. 101.3 T.p.
c 20 no 28 pekabpsa oT17.45 T.p. 27.45 T.p. 120.8 T.p.
Henenum;m nepuopg (c 28 no 30 51.8 T.p.
aekabpa)

HoBbin |;op. (c 30 pekabps no 2 235.9 T.p.
sAAHBapA)

Henenurblu nepuop (co 2 no 4 80.9 T.p.
fAHBapA)

Henenu:nblu nepuvop (c4 no 6 80.9 T.p.
fiHBapA)

Henenurblu nepuop (c 6 no 8 80.9 Tp.
AHBapA)
c 8 no 12 auBaps oT 13.5 T.p. 29.95 1.p. 108.3 T.p.
c 12 auBapsa no 21 cdeBpans oT 129 T.p. 29.95 T.p. 105.7 T.p.



Hymaui peHb B bixO pym2yreme Hepens

Hepenumbin nepuop (c 21 no 24

(beBpaml)* 108.9 T.p.

c 24 cbeBpansa no 7 mapta oT 129 T.p. 29.95 1.p. 105.7 T.p.
c 7 no 10 mapra "8 MapTta"* 108.9 T.p.

c 11 no 21 mapTa 0T 129 T.p. 29.95 T.p. 105.7 T.p.
€21 no 30 MapTa “BeceHnuMe 0T 18.8 T.p. 29.95 T.p. 130.8 T.p.
KaHUKYJbl

¢ 30 mapTa no 25 anpens oT12.9 T.p. 29.95 T1.p. 105.7 T.p.

* LleHa 3a BeCb nepuop

lTpavic-1mcT Ha f4orl. Mecra

ByoHuA peHb BbiIXOogQHOM OEHb
Jon. MmecTo MnapeHew, 0 p. 0 p.
Er:a):;‘::'(::l:())THblMu (ecTb 500 p. 500 p.
Don. mecTo B3pocnoe” 371.p.
pon. mecTto perckoe” 1.4 71.p.

* LleHa 3a BeCb nepuoa

[Mpavic-nncT Ha 4or. ornynm

MuH. ueHa
JepeBeHCKU#X 3aBTpaK Ha 1.65 T
YyeTBepbIX ' P
3aBTpaK TyYpucTa Ha ABOUX 550 p.
KancynbHas kodemawinHa n

850 p.
Habop kancyn Ha 3 gHA
Maccax 2.5 T.p.
Pycckan 6aHsa (N: 4) 52 T.p.
Maket "Clopn"pus ansa 45T.p.
MMeHUHHUKa
KoMnaekT "Manbiwa" 0 p.
BbaHHbIX YaH no peuenTty KoHbKa- 4.5 T.p.

ropbyHka

NMPANC-JINCT HA YCIYTU



11panc-JincTt Ha I 1po>XxviBaHne AOorl.

NHTepHeT, BeCb CPOK

Aon. BpemMsa N'octuHuua
Don.epeMa AnapT-KoTrem>x
Don.Bpema CeMenHbIN
Aon.epeMma Bunna

ApeHpa rpunb-6ecenku
(roctuHMUa)

600 p.
200 p.
400 p.
500 p.
600 p.

1.4 T1.p.

3a BCe BpeMd NpoXXnBaHnA
Hac
Yac
Hac

Yac

3 yaca

[Mpavic-nuct Ha Yem rnogkpernnTbcs

Kode

Cyn pHA (peTckas nopuus)

Cyn pHAa (B3pocnasa nopuus)
BTopoe gHA (peTckasa nopuus)
BTopoe pHAa (B3pocnasa nopuma)
LbinseHoK Tabaka "S"
LUbinneHok tabaka "M"

Xneb pomawiHun Genbin

Xneb poMallHMK p>XaHo-
MWEeHU4YHbIN

Xneb6 poMallHMWA p>XaHOM

TopT AOMaLUHUX BO3AYLUHO-
MenoBbIA

Muuua nennepoHmn

Muuua OXOTHUYbA

Muuua 4 cbipa

Muuua maprapuTta

Muuua c Kypuuen

200 p.
250 p.
300 p.
270 p.
340 p.
500 p.
600 p.

110 p.

120 p.

140 p.

2.7 1.p.

550 p.

550 p.

550 p.

450 p.

550 p.

lcT

500-700 rp./1 wT
700-900 rp./1 wT

1wT
1w
1w
1,5 kr

500 rp - cblp MOLLapenna,
Konbacku nennepoHn ocTpblie

600 rp - cblp MoUapenna, coyc
TOMaTHbIN, KOJIBACKM OXOTHUYbM,
BeTYMHa, 6€KOH, 0/INBKY, NYK
MapUHOBAHHLIN

400 rp -
MoLapena,napMesaH,rayaa,qyenep,
CoycC necTo

600 rp - cbip MOUapenna,
TOMaTHbIA COYyC, MPOMMAOPbI,
6a3nnuk

600 rp - cblp MoULapenna, coyc
TOMaTHbIA, KypuHoe dune,
napMesaH, 0JIMBKU, SANLL0



MpocTo KBaceHb
KBaceHb MepoBbIN
YepHbiN KBaceHb
Mopc KNIOKBEHHbIA
KomMnoT

MenbMeHn pomMalliHue ,
nonycgabpukar

MenbMeHn poMallHUe KypuUHble,
nonydabpukar

BAMHYMKM C Kypuuen
B/AAMHYNKMU C TBOPOIroOM
BAAMHYMKM C KanyCcToM
KoTneTtbl no>XXapckue

KoTnerbl U3 4e4yeBuLbl C
rpubamm

KoTnerbl U3 4eyeBuLibl C PUCOM
KoTnetb! pbiOHbIE

Yebypeku gomawiHue
Fony6ubl pomawiHue
dpukapgenbKu KypuHble
JleHuBbIe BapeHUKMU

deTyymMHU AoMalLlHue

Mnoe hbepMmepckumn

200 p.
200 p.
200 p.
200 p.

200 p.

500 p.

500 p.

480 p.
360 p.
360 p.

480 p.
240 p.

240 p.
480 p.
180 p.
480 p.
400 p.
400 p.
120 p.

300 p.

1n
1n

1n

500 rp

500 rp

nonycgabpukaT (4 wT)
nonydabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)

nonydabpukaT (4 wT)
nonygabpukat (4 wT)

nonygabpukaT (4 wT)
nonycgabpukaT (4 wT)
nonygabpukaTsl (2 WT)
nonycdabpukat (4 WT)
nonygabpukaT (500 rp)
nonycdabpukaTt (400 rp)
nonygabpukaT (300 rp)

nonycgabpukaT (300 rp)

[Ipavic-1mcT Ha @epmMmepckne rpogyKTbl

Lbin1eHOK oxNla>kAeHHbin "S"
LLbins1eHOK oxJla>kaeHHbin "M"
LbinneHoK oxnaXkaeHHbin "L"
KypuHas roneHb oxn
KypuHble KpblJibsi OXN
KypuHbie 6egpa oxn

KypuHoe cpune oxn

daplu AOMAaLIHUA KYPUHbIA

450 p.
630 p.
750 p.
410 p.
360 p.
500 p.
540 p.

400 p.

450-700 rp./1 wr.
700-900 rp/1 wT
900-1200 rp/1 wT
500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp



XKenyno4ku KypuHblie oxn
MeyeHb KypuHas oxn
CepAeykKu KypuHbie oxJi
TywleHKa KypuHas OOMaLUuHASA
MawTeT Ne4eHOYHbIW KYPUHbIN
SN0 KypuHoe

fliuo nepenennHoe

MosokOo KopoBbe

Kedup

MorypT rpeuyeckun

MorypT YepHUYHbBIN

CmeTaHa 25-30%

TBopor

Men

BapeHbe pomawiHee

KanycTa KBalleHass C TMMUHOM

Kanycta KBawleHas C KJIIOKBOW

100 p.
250 p.
300 p.
550 p.
200 p.
250 p.
200 p.
160 p.
110 p.
150 p.
180 p.
160 p.
290 p.
1.171.p.
250 p.
200 p.

200 p.

450 rp

450 rp

450 rp

450 rp

100 rp

1 pec

20 wT

1n

0,5 nnTp XNpHOCTL 2,5 %

3,5-4% 250 mn

250 rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr
250rp
500 rp

500 rp

lMpavic-inct Ha Pycckas baHs

baHsa pycckas
BaHHbIN YaH
BeHuk ny6oBbiN

MpocTbiHA 6aHHanA

5.2 T.p.
4.5 T.p.
350 p.

50 p.

2,5 4yaca
2,5 vaca
1wt

1wt

[Tpavic-1ncT Ha Pa3B/ievYeHUs v rpoKaT

ApeHpa KocTpoBOoM Decepku
XanaTt 0aHHbIN
Tano4yku gomMalluHue

Tano4kum ogHoOpa3o0Bble

500 p.
150 p.
100 p.

100 p.

2 vyaca
1wt
1 napa

1 napa



3epkKaJio KoCcMeTu4ecKkoe 0 p.

Bunbsapn 300 p. yac
MpokaT ce3oHHOro UHBEeHTaps 450 p. COrslacHoO NpenckypaHTy 1 4ac
Jlopka/ KaTaMapaH, 4ac 450 p.
Jlopka cyTKm 1.7 1.p.
ApeHpa yAOUYKM Yac 100 p.
ApeHpa yOOUYKU CYTKH 500 p.
Benocunen, nepBbii 4ac 350 p.
Benocunepn, nocnepylowmm 4ac 300 p.
)I;I:::gb:;nn CKaHAMWHABCKOM 100 p. 2 yaca
BaTpyLwika, yac 400 p. yac
KoHbkM 300 p. Yyac
JIbI>Kmn 300 p. yac
CaHku (puHCKMe/peTckue 250 p. yac
LLlapuK renveBbin 135 p. 1wt
HacTosbHbIEe urpsl 0 p.
YnunyHas urpa no ctTaHuuam 250 p.
MacTtep-Knacc 300 p.

lMpavic-inct Ha Bce [15 6apbekxto
Bs3zaHka ppos 200 p. 1wt
Po3xur 150 p. 1wt
Yrons 350 p. 1wt
Lllena 150 p.

lTpavic-nnct Ha CblpOBapHA

CepBenat 380 p. 350rp
CoipoBaneHas Konbaca 300 p. 150 rp

Cocuckm 350 p. 350rp



KapboHar 360 p. 300 rp

XKepku 150 p. 40rp
KpakoBckas konbaca 480 p. 400 rp
dune KonyeHoe 200 p. 130rp
KypuHbIN pyneT KOn4YeHbin 420 p. 350 rp
KypuHbin pyneT "perckun" 420 p. 350 rp
KpbiibILLUKU KYPUHbIE KONMYeHble 300 p. 400 rp
Konb6acku-rpunb 350 p. 300 rp
ApDbIrencKum 360 p. 350-380 rp
CynyryHm 500 p. 500 rp
Xanymu 400 p. 350rp
Yeuun 320 p. 250 rp
MycTtacaapu 600 p. 500 rp
MycTtacapu Hape3Ka 300 p. 230rp
Kapucanmm 300 p. 200rp
Kapucanmu Hape3ka 370 p. 250 rp
PukoTTa Knaccmuyeckas 200 p. 250rp
PuKoTTa C 3e/1eHbl0 U YeCHOKOM 150 p. 250 rp
PukoTTa C Kakao M caxapoMm 150 p. 250rp
Mouapenna 275 p. 250 rp
Byppata 250 p. 150 rp
KHonne 250 p. 90 rp
Cbip NNaBJIEHHbIN 250 p. 250rp
Macno cnamBovyHoe 300 p. 200rp

lMpavic-ninct Ha Bce 47159 KyXHU

BeH4uK Oons B36uBaHusA 0p.
Tonkywka gnsa niope 0 p.
dopMa ansA 3aneKaHus 0 p.
dpeH4- npecc 0p.
Kodcd eBapka KanenbHas 0 p.

Typka gnsa Kkocge 0p.



KacTtpiona 10 n

TocTtep

Msacopybka anekTpuuyeckasn
Touunka pna HoXen

HacTtonbHasa cywuusnka

0p.
0 p.
0p.
0p.

0p.



